
Keterangan

Assalamu'alaikum

Wr.Wb

Dikirim Laporan ini

dengan hormat, untuk

dipergunakan

seperlunya. Terima

kasih.

Banyaknya

llembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

llembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

1 lembar

Jenis Yang Dikirim

Laporan Perkara Bulan November 2020

Laporan Keadaan Perkara (LI.PA.1)

Laporan Perkara yang Dimohonkan Banding (LI.PA.2)

Laporan Perkara yang Dimohonkan Kasasi (LI.PA.3)

Laporan Perkara yang Dimohonkan PK (LI.PA.4)

Laporan Perkara yang Dimohonkan Eksekusi (LI.PA.5)

Laporan Kegiatan Hakim (LI.PA.6)

Laporan Keuangan Perkara (LI.PA7.a, LI.PA.7h, dan
LI.PA.7.C)

Laporan Perkara Diterima, Dicabut, dan Diputus Menurut

jenis Perkara (LI.PA.8)

Laporan Pekara Khusus PP Nomor 10 Tahun 1983;o. PP
Nomor 45 Tahun 1990 (LI.PA.9)

,.a;.~ ..?-..-••- ,-s:
Laporan Penyebab Terjadinya Perceraian (LI.PA.10)

Laporan Pertanggungjawaban Uang Iwadh (LI.PA.11)

Laporan Hasil Mediasi (LI.PA.12)

Laporan Penerbitan Akta Cerai (LI.PA13)

Laporan Pelaksanaan Sidang Diluar Gedung (LI.PA.14)

Laporan Pelaksanaan Pembebasan Biaya Pekara (LI.PA.15)

Laporan Pelaksaan Posyankum (LI.PA.16)

Laporan Penerimaan Hak-Hak Kepaniteraan (HKN)

(LI.PA17)

Laporan Penerimaan Hak-Hak Kepaniteraan Lainnya

(HHKL) (L1.PA.18)
18.

[15.

f 16.

U7.

I 9

[10.

i 12.

^ 13.

I8-

\ 7.

i3-
I*-
I 5.

No

30 November 2020

SURAT PENGANTAR
Nomor.W3-A5/1295/OT 01.02/11/2020

YML:
Bapak Ketua Pengadilan Tinggi Agama Padang

di

Padang

PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH KELAS IB
Jln.Soekarno-HattaNo.214 Telp.&Fax (0752) 92603

Website: www.pa-payakumbuh.go.id Email: papayakumbuh@yahoo.co.id

PAYAKUMBUH 26226

V-.



Tembusan:

1.Yth. Bapak Dirjen Badan Peradilan Agama MARI c.q Direktur Pembinaan Administrasi Peradilan Agama
Mahkamah Agung RI di Jakarta.

2.Pertinggal.

1 lembar

1 lembar

23Laporan Layanan Meja e-court

24Laporan Layanan Sidang Elektronik

.19.Laporan Minutasi Perkara (LI.PA.19) """•'"'*" ;-•   *   ^^      1 lembar

I 20.Laporan Tingkat Penyelesaian Pekara (LI.PA.20)1 lembar

[21.Laporan FereetTerhadapPutusan Verstek(LI.PA.21)^^f^ 1 lembar

\ 22.Laporan Penanganan Bantuan I Panggilan/ Pemberitahuan W^H. lembar
I(LI.PA.22)
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1.990.000,00

560.000,00

7.241.000,00

36.647.000,00|

31.524.185,00

22.337.627,00 .

9.186.558,00^

1.630.000,00 •

150.000,00 ,

336.000,00

3.150.000,00

15.825.000,00
j

5.765.000,00

i

Payakumbuh, 30 November 2020
^Panitera

Rp
Rp
RP

Rp
Rp
Rp

Rp

Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

68.171.185,00Rp

21.284.185,00

46.887.000,00

Rp
Rp

Saldo Awal

Penerimaan

Biaya Proses/ATK/Pemberkasan

Biaya Panggilan

Biaya Penggandaan Berkas

Biaya Pemberitahuan

Biaya Sita

Biaya Pemeriksaan Setempat

Biaya Sumpah

Memperlihatkan Surat kepada yang

berkepentingan mengenai surat-surat

yang tersimpan Kepaniteraan

PNBPLainnya

Biaya Pengiriman

Materai

PNBP
Biaya Pendaftaran

Redaksi dan Lainnya

Pengembalian Sisa Panjar .

Jumlah

Saldo Akhir
Saldo Bank

Saldo Kas Tunai ..^.^^,^...^...

• HA 
3

,.'.•;•*.%• , •- .- .

I

I

Ll.PA.7^

LAPORAN KEUANGAN PERKARA
PADA PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH

BULAN NOVEMBER 2020



akhrurazi

Payakumbuh, 30 November 2020

Panitera,

10.392.500,00

10.392.500,00

610.000,001
600.000,00;
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10.000,00;
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Rp
Rp

11.002.500,00  Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

6.000.000,00

5.002.500,00

Rp

Rp
RpSaldo Awal

Penerimaan

Pendaftaran

Materai

Leges

Sita Eksekusi

Juru Sita

Iklan

Juru Lelang

Saksi

Keamanan

Pengembalian Sisa Panjar

Berita Acara Sita

Transportasi

Lain-Lain

Jumlah

Saldo Akhir

Saldo Bank

, Saldo Kas Tunai _^,„

Ll.PA.7.b

LAPORAN KEUANGAN PERKARA EKSEKUSI
PADA PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH

BULAN NOVEMBER 2020



Payakumbuh, 30 November 2020

.Panitera

j

I
I
|j

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

Saldo AwalRp

Penerimaan (Uang Konsignasi dan Panjar Konsignasi)Rp

Biaya Pelaksanaan Penawaran

Biaya Pendaftaran

Biaya Proses/ATK

Redaksi

Materai

Leges

Pengambilan Uang Konsignasi  r •^

JumlabRp

Saldo Akhir

Saldo Bank

L1.PA.7.C

LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI
PADA PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH

BULAN NOVEMBER 2020
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Payakumbuh, 30 November 2020
'.^Pankera
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0

0

0

0

15
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0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

0

0

0

0

0

15

Dan Iain-lain

1 Pengaktifan kembali akun pengguna lain

I
-; Pembuatan akun bagi pengguna lain

^
-Bantuan mendapatkan akun bagi calon pengguna terdaftar

-Bantuan mendapatkan akun dan mendaftarkan permohonan
•si intervensi

^ Bantuan mendapatkan taksiran biaya perkara (e-SKUM) bagi
H pengguna terdaftar/ Pengguna lain

•mM Bantuan mendapatkan perkara melalui e-Court bagi pengguna
M terdaftar

j Bantuan mendapatkan perkara melalui e-Court bagi pengguna
[lain

I Bantuan mengunggah (apload) dokumen pengguna terdaftar

|| Bantuan mengunggah (apload) dokumen pengguna lain

I Pemulihan akun Pengguna lain

I Pemberian informasi dan penjelasan secara eiektronik5005

P"

LIPA.23

LAYANAN ME)A E-COURT
BULAN NOVEMBER 2020

LAPORAN:Pengadilan Agama Payakumbuh Kelas IB
II. Soekarno-Hatta No. 214 Telp. (0752) 92603
PAYAKUMBUH



Payakumbuh, 30 November 2020
(/Panitera

17/11/2020
m

o ^&-k^       i

CeialTalak  ,^^ 17/06/2020178/PdtG/2020/PA.Pyk

Jumlab ^^^^^jL

PERSIDANGAN ELEKTRONIK
BULAN NOVEMBER 2020

LAPORAN:
Pengadilan Agama Payakumbuh Kelas IB
II. Soekarno-Hatta No. 214 Telp. (0752) 92603

PAYAKUMBUH


